
LED Bollard II
BCP150/151 –
spolehlivé osvětlení
terénu pro harmonický
městský život
LED Bollard II

Lidé chtějí kolem svého domu vytvořit příjemnou atmosféru – něco, co upoutá

pozornost návštěvníků, co v nich vyvolá kladné pocity a co je přiměje, aby se chtěli

vracet. Rádi by měli možnost vytvořit atraktivní prostředí s optimalizovanou kvalitou

osvětlením s co nejnižšími náklady. Robustní svítidlo LED Bollard II kombinuje

spolehlivé úsporné zdroje LED s integrovaným předřadníkem a přináší cenově

dostupné řešení osvětlení LED, které splňuje potřeby osvětlení terénu.

Výhody
• Spolehlivá robustní konstrukce

• Snadná instalace, nevyžaduje údržbu

• Ohleduplnost k životnímu prostředí: bez obsahu nebezpečných látek (rtuť, olovo)

a UV záření

Vlastnosti
• Zdroj bílého světla LED s nízkou spotřebou, k dispozic teplé bílé (3000 K) nebo

neutrální bílé (4000 K) světlo

• Integrovaná základní deska a předřadník pro snadnou montáž

• Výběr barev těla (tmavě šedá RAL7043, světle šedá RAL9006)

• Výška 0,5 m nebo 0,8 m

• Dlouhá životnost 25 000 hodin (70 % jmenovitého světelného toku při Tc=25 ºC)

• Stupeň krytí IP 65 a nárazuvzdornost IK10

Product family leaflet, 2021, Duben 1 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Parky a zahrady

• Náměstí

• Obytné čtvrti

Specifikace

Typ BCP150 (délka 0,5 m)

BCP151 (délka 0,8 m)

Světelný zdroj 96 x LED-HB

Náhradní teplota

chromatičnosti

Teplá bílá, 3 000 K

Neutrální bílá, 4 000 K

Příkon < 9 W

Proud předřadníku 20 mA

Náběhový proud 0,087 A

Napájení / zdroj dat 220–240 V / 50–60 Hz

Integrovaný

Předřadník Zabudován do samostatné předřadníkové schránky

Optika Široký paprsek

Optický kryt Průsvitný difuzní

Připojení 3pólová svorkovnice, pro 3 vodiče o průřezu >1,0 mm

Kabelová průchodka 1 x M16

Materiál Tělo: hliník

Kryt: polykarbonát

Těsnění: silikonová pryž, odolná vůči teplu

Barva Šedá, RAL 7043

Hliník, RAL 9006

Montáž Povrchová přisazená montáž

Provozní teplota: -20 ºC < T

Údržba Nevyžaduje čištění vnitřku

Životnost 25 000 hodin, 70 % světelného toku při T

Poznámky Bez možnosti nastavení

Versions

LED module 15,000 lm

LED Bollard II

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Duben 1 - Změna údajů vyhrazena


